1
1

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

13.06.2006_ № 14

Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2006_ № 14
г. Алатырь

	Об объявлении благодарности главы Алатырского района  Варякиной Н.В.

В соответствии с ходатайством государственного унитарного предприятия «Аптека № 46» г. Алатыря  Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики

п о с т а н о в л я ю:

за многолетний труд в  области здравоохранения и в связи с профессиональным праздником  объявить благодарность главы  Алатырского района Варякиной Надежде Вениаминовне, заведующей аптечным пунктом в селе Кувакино государственного унитарного предприятия «Аптека № 46» г. Алатыря  Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики.
Глава  Алатырского  района                                                      А.И. Блашенков